
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 1/11

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

 

DECRETO N. 185/2021 
 
SÚMULA: DECLARA ATO DESERTO O 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021. 

 

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, Senhor 
ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

 

DECRETA: 

Art. 1º – Fica declarado Ato Deserto PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88/2021, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 41/2021. 

Art. 2º - Considerando parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio.  

Art. 3º - Sejam tomadas as providências cabíveis e necessárias inerentes ao processo, 
sendo republicado conforme legislação vigente. 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
Diamante do Norte/PR, 24 de agosto de 2021. 

  

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 2/11

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 
ATO - AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021 – SRP- (PMDN). 

 

A presente licitação será destinada exclusivamente à participação de ME'S, EPP'S E MEI’S, 

conforme art. 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006 e alterações. 

 

Considerando “Ato Deserto” a Sessão Publica ocorrido no dia 24/08/2021, o Município de Diamante 

do Norte – PR, torna Público a prorrogação do Pregão Presencial n° 41/2021,  Sistema de 

Registro de Preços, tipo Menor Preço, Por Item. Objeto: A presente licitação tem por objetivo a 

contratação de empresa especializada para prestação  de serviços funerários, objetivando 

atender as famílias de baixa renda referenciadas no Centro de Referência da Assistência Social 

- CRAS, ficando prorrogada para ás 09hs00 do dia 09 de setembro de 2021. Informações: na 

Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, 

http://www.licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte, 24 de  agosto de 2021. 

 

 
 

_______________________________ 

Antônio Carlos Bono Herrera  

Pregoeiro 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 3/11

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

     
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

 

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termo: 

 

 

a) Processo Nº              : 58/2021 

b) Licitação Nº             :            01/2021 

c) Modalidade               :            CONCORRÊNCIA: 

d) Data Adjudicação     : 23/08/2021 

e) Objeto Adjudicado   : A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa 

especializada para elaboração de projetos e serviços de engenharia 

e arquitetura, para atender as necessidades do Município de 

Diamante do Norte – Pr, com base nos valores da Tabela de Custo 

Unitário de Projetos e Serviços de Engenharia e Arquitetura em 
anexo, de acordo com as normas, condições e especificações 

estabelecidas. 

f) Processo Adm Nº     : 58/2021 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: APOIO ARQUITETURA E PROJETOS TÉCNICOS LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 20.372.189/0001-50 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtd Unid. Teto 

Máximo 

Edital 

% de 

Desconto 

Ofertado 

V. TOTAL 

Homologado 

1 Projeto arquitetônico executivo. OBS: 

Abrange projetos arquitetônicos para áreas 
Públicas. 

1 p/m² 35,10 10% R$ 31,59 

2 Projeto Arquitetônico executivo especifico 

(hospital/posto de Saúde/UBS/Clinica da 

Mulher). 

1 p/m² 54,00 10% R$ 48,60 

3 Projeto Executivo de Estrutura metálica de 

coberturas. 

1 p/m² 10,80 10% R$ 9,72 

4 Projeto Executivo Estrutural em Concreto 

Armado 

1 p/m² 10,80 10% R$ 9,72 

5 Projeto Executivo de Instalações Hidros 

sanitárias (rede de água, esgoto e águas 

pluviais) 

1 p/m² 6,30 10% R$ 5,67 

6 Projeto Executivo de Prevenção Contra 

Incêndio e Pânico. 

1 p/m² 5,40 10% R$ 4,86 

7 Memorial Simplificado de Prevenção de 

Incêndio e Pânico. 

1 unid 1.530,00 10% R$ 1.377,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 4/11

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

     
8 Projeto Executivo de Instalações Elétricas 1 p/m² 3,15 10% R$ 2,83 

9 Projeto SPDA (Sistema de Proteção de 

Descargas Atm). 

1 p/m² 3,15 10% R$ 2,83 

10 Projeto de  telefonia, lógica, CFTV, 

automação e segurança 

1 p/m² 2,70 10% R$ 2,43 

11 Projeto de Gases Medicinais 1 p/m² 2,70 10% R$ 2,43 

12 Projeto Executivo de pavimentação 

asfáltica em CBUQ ou TST, Blocos em 

Concreto,  inclusive serviços de laboratório 

para dimensionamento da base (CBR). 

1 p/m² 4,05 10% R$ 3,64 

13 Projeto Executivo de sinalização viária, 

conforme Normas Detran/Pr. 

1 p/m² 1,53 10% R$ 1,37 

14 Projeto Executivo revitalização e 

Paisagismo de Praças, ruas e avenidas. 

1 p/m² 5,04 10% R$ 4,53 

15 Projeto Executivo de Recape  asfáltico em 

CBUQ ou TST, conforme exigências dos 

órgãos oficiais. 

1 p/m² 3,60 10% R$ 3,24 

16 Projeto Geométrico  Executivo 

Trevos/Rotatórias, inclusive aprovação no 

DER/DNIT/Paraná Cidade.  

1 unid 15300 10% R$ 13.770,00 

17 Plano de trabalho e ou estudo de viabilidade 

junto ao Governo do Estado do Paraná. 

1 unid 2,70 10% R$ 2,43 

18 Orçamento e Cronograma Físico-financeiro 1 p/m² 1530,00 10% R$ 1.377,00 

19 Maquete digital 3D c/ 05 imagens. 1 p/m² 1530,00 10% R$ 1.377,00 

20 Levantamento Planialtimétrico, altimetrico 

e cadastral. 

1 p/m² 0,63 10% R$ 0,56 

21 Memorial Descritivo/Especificações 

Técnica de materiais e serviços. 

1 p/m² 1080,00 10% R$ 972,00 

22 Pavimentação de Estrada Vicinal 1 p/m² 1,22 10% R$ 1,09 

23 Readequação de Estrada Vicinal.  1 p/m² 0,63 10% R$ 0,56 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 600.000,00(Seiscentos mil reais). 
 

 

Diamante do Norte - PR, 24 de agosto de 2021.  
 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 5/11

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

     
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termo: 

 

 

a) Processo Nº              : 58/2021 

b) Licitação Nº             :            01/2021 

c) Modalidade               :            CONCORRÊNCIA: 

d) Data Homologação   : 23/08/2021 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa 

especializada para elaboração de projetos e serviços de engenharia 

e arquitetura, para atender as necessidades do Município de 

Diamante do Norte – Pr, com base nos valores da Tabela de Custo 

Unitário de Projetos e Serviços de Engenharia e Arquitetura em 
anexo, de acordo com as normas, condições e especificações 

estabelecidas. 

f) Processo Adm Nº     : 58/2021 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: APOIO ARQUITETURA E PROJETOS TÉCNICOS LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 20.372.189/0001-50 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtd Unid. Teto 

Máximo 

Edital 

% de 

Desconto 

Ofertado 

V. TOTAL 

Homologado 

1 Projeto arquitetônico executivo. OBS: 

Abrange projetos arquitetônicos para áreas 
Públicas. 

1 p/m² 35,10 10% R$ 31,59 

2 Projeto Arquitetônico executivo especifico 

(hospital/posto de Saúde/UBS/Clinica da 

Mulher). 

1 p/m² 54,00 10% R$ 48,60 

3 Projeto Executivo de Estrutura metálica de 

coberturas. 

1 p/m² 10,80 10% R$ 9,72 

4 Projeto Executivo Estrutural em Concreto 

Armado 

1 p/m² 10,80 10% R$ 9,72 

5 Projeto Executivo de Instalações Hidros 

sanitárias (rede de água, esgoto e águas 

pluviais) 

1 p/m² 6,30 10% R$ 5,67 

6 Projeto Executivo de Prevenção Contra 

Incêndio e Pânico. 

1 p/m² 5,40 10% R$ 4,86 

7 Memorial Simplificado de Prevenção de 

Incêndio e Pânico. 

1 unid 1.530,00 10% R$ 1.377,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 6/11

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

     
8 Projeto Executivo de Instalações Elétricas 1 p/m² 3,15 10% R$ 2,83 

9 Projeto SPDA (Sistema de Proteção de 

Descargas Atm). 

1 p/m² 3,15 10% R$ 2,83 

10 Projeto de  telefonia, lógica, CFTV, 

automação e segurança 

1 p/m² 2,70 10% R$ 2,43 

11 Projeto de Gases Medicinais 1 p/m² 2,70 10% R$ 2,43 

12 Projeto Executivo de pavimentação 

asfáltica em CBUQ ou TST, Blocos em 

Concreto,  inclusive serviços de laboratório 

para dimensionamento da base (CBR). 

1 p/m² 4,05 10% R$ 3,64 

13 Projeto Executivo de sinalização viária, 

conforme Normas Detran/Pr. 

1 p/m² 1,53 10% R$ 1,37 

14 Projeto Executivo revitalização e 

Paisagismo de Praças, ruas e avenidas. 

1 p/m² 5,04 10% R$ 4,53 

15 Projeto Executivo de Recape  asfáltico em 

CBUQ ou TST, conforme exigências dos 

órgãos oficiais. 

1 p/m² 3,60 10% R$ 3,24 

16 Projeto Geométrico  Executivo 

Trevos/Rotatórias, inclusive aprovação no 

DER/DNIT/Paraná Cidade.  

1 unid 15300 10% R$ 13.770,00 

17 Plano de trabalho e ou estudo de viabilidade 

junto ao Governo do Estado do Paraná. 

1 unid 2,70 10% R$ 2,43 

18 Orçamento e Cronograma Físico-financeiro 1 p/m² 1530,00 10% R$ 1.377,00 

19 Maquete digital 3D c/ 05 imagens. 1 p/m² 1530,00 10% R$ 1.377,00 

20 Levantamento Planialtimétrico, altimetrico 

e cadastral. 

1 p/m² 0,63 10% R$ 0,56 

21 Memorial Descritivo/Especificações 

Técnica de materiais e serviços. 

1 p/m² 1080,00 10% R$ 972,00 

22 Pavimentação de Estrada Vicinal 1 p/m² 1,22 10% R$ 1,09 

23 Readequação de Estrada Vicinal.  1 p/m² 0,63 10% R$ 0,56 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 600.000,00(Seiscentos mil reais). 
 

 

Diamante do Norte - PR, 24 de agosto de 2021.  
 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 7/11

 
 

   

 

   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 
 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termo: 

 

 

a) Processo Nº              : 82/2021 

b) Licitação Nº             :            39/2021 

c) Modalidade                :            Pregão Eletrônico: 

d) Data Homologação   : 24/08/2021 

e) Objeto Homologado  : O presente tem por objeto a contratação de empresa para o 

fornecimento de 13 (treze) caçambas estacionárias para entulhos, 
que atenderá a demanda da Secretaria Municipal de Viação e 

Obras e Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente e 

Turismo. 

f) Processo Adm Nº     : 82/2021 

 

15.452.0009.2.029. - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICAS 

18.541.0004.2.049. - MANUTENÇÃO DO PATRIMÔNIO AMBIENTAL 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: SCORPION INDUSTRIA E COMERCIO DE CARROCERIAS METALICAS  LTDA - ME. 

CNPJ/CPF: 02.980.694/0001-04 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Caçamba tipo brooks (estacionaria) com as seguintes 

características mínimas: capacidade 4m³, em chapa de aço 

1010/1020 - 3,00mm, com reforço na parte superior (boca) em 

viga U 76x38x3,00mm, pintura esmalte sintético, secagem 

extra rápido com faixas refletivas de segurança nas laterais, 

com hastes de içamento em aço, comprimento: 2,60 mts, 

altura 1,20 mts; largura da boca: 1,70mts. 

13,00 R$ 5.915,00 R$ 76.895,00 

                                  Valor Total Homologado - R$ 76.895,00 (Setenta e seis mil e oitocentos e noventa e cinco reais). 

 

 

Diamante do Norte - PR, 24 de agosto de 2021.  

 
 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 8/11

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termo: 

 

 

a) Processo Nº              : 65/2021 

b) Licitação Nº             :            38/2021 
c) Modalidade                :            Pregão Eletrônico: 

d) Data Homologação   : 24/08/2021 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa 

para prestação de serviços de conserto, manutenção e substituição 

de velocímetros e de tacógrafos e regularização junto ao 

INMETRO, com reposição de peças e utilização de mão de obra, 

destinados a atender veículos da Prefeitura Municipal de Diamante 

do Norte. 

f) Processo Adm Nº     : 65/2021 

 
12.122.0012.2.015. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
12.122.0012.2.015. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

12.361.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
12.361.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
12.361.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CRECHE 
12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CRECHE 
12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CRECHE 
12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CRECHE 
12.365.0012.2.018. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRÉ-ESCOLA 
12.365.0012.2.018. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRÉ-ESCOLA 

12.365.0012.2.018. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRÉ-ESCOLA 
15.122.0009.2.025. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO 
15.122.0009.2.025. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO 
15.451.0007.2.027. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 
15.451.0007.2.027. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 
15.451.0009.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 
15.451.0009.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 
15.452.0009.2.029. - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICAS 

15.452.0009.2.029. - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICAS 
10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 
10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 9/11

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 
10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 
10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 

10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 

Fornecedor: INOVA TRUCK LTDA 

CNPJ/CPF: 19.184.214/0001-93 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 UMA UNIDADE DE PLACA PARA A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 390,00 R$ 390,00 

5 ENG. 10X45  COM A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 59,01 R$ 59,01 

6 MOLDURA FROTAL COM A PLACA -  AWC4192 1,00 R$ 110,00 R$ 110,00 

1 REGULAGM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - ANM9329 1,00 R$ 97,01 R$ 97,01 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA -  ANM9329 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA -  ANM9329 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 CHICOTE INTERNO COM A PLACA -  ANM9329 1,00 R$ 145,00 R$ 145,00 

5 JOGO DE AGULHAS COM A PLACA -  ANM9329 1,00 R$ 160,00 R$ 160,00 

6 SENSOR VELOCIDADE COM A PLACA -  ANM9329 1,00 R$ 442,00 R$ 442,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - ARR4972 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - ARR4972 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA - ARR4972 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 GAVETA COMPLETA COM A PLACA - ARR4972 1,00 R$ 559,01 R$ 559,01 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 95,01 R$ 95,01 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 MOLDURA COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

5 GAVETA COMPLETA COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 446,00 R$ 446,00 

6 JOGO DE AGULHAS COM A PLACA - AWH1183 1,00 R$ 153,00 R$ 153,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - ARQ9067 1,00 R$ 90,00 R$ 90,00 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - ARQ9067 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA - ARQ9067 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 SENSOR DE VELOCIDADE COM A PLACA - ARQ9067 1,00 R$ 559,01 R$ 559,01 

5 TRILHO 1390 COM A PLACA - ARQ9067 1,00 R$ 115,00 R$ 115,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - BDG 0J24 1,00 R$ 95,00 R$ 95,00 

2 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - BDG 0J24 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

3 SELAGEM COM A PLACA - BDG 0J24 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

4 ROLETE IMPRESSORA COM A PLACA - BDG 0J24 1,00 R$ 104,01 R$ 104,01 

5 PROGRAMAÇÃO VDO COM A PLACA - BDG 0J24 1,00 R$ 105,00 R$ 105,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - BDL8F92 1,00 R$ 91,01 R$ 91,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - BDL8F92 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 10/11

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - BDL8F92 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 PROGRAMAÇÃO COM A PLACA - BDL8F92 1,00 R$ 103,00 R$ 103,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - BAN4324 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

2 SELAGEM COM A PLACA - BAN4324 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - BAN4324 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 GAVETA COMPLETA COM A PLACA - BAN4324 1,00 R$ 459,01 R$ 459,01 

5 MOTOR DE PASSO COM A PLACA - BAN4324 1,00 R$ 165,00 R$ 165,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AZS1478 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

2 SELAGEM COM A PLACA - AZS1478 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AZS1478 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 PROGRAMAÇÃO SEVA COM A PLACA - AZS1478 1,00 R$ 110,00 R$ 110,00 

5 IMPRESSORA COM A PLACA - AZS1478 1,00 R$ 334,01 R$ 334,01 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - BCU8D75 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - BCU8D75 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - BCU8D75 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 MOTOR PASSA AS COM PLACA BCU8D75 1,00 R$ 210,00 R$ 210,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AMS7115 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AMS7115 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AMS7115 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - AMS7115 1,00 R$ 410,00 R$ 410,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AFI8195 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AFI8195 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AFI8195 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - AFI8195 1,00 R$ 2.080,00 R$ 2.080,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AFV4226 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AFV4226 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AFV4226 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - AFV4226 1,00 R$ 2.080,00 R$ 2.080,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AHA4376 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AHA4376 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AHA4376 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - AHA4376 1,00 R$ 2.080,00 R$ 2.080,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - ATK0792 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - ATK0792 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - ATK0792 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - ATK0792 1,00 R$ 2.080,00 R$ 2.080,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AYL9236 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AYL9236 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AYL9236 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 MAQUINA RELOGIO COM A PLACA - AYL9236 1,00 R$ 295,00 R$ 295,00 

5 JOGO DE AGULHAS 1390 COM A PLACA - AYL9236 1,00 R$ 155,00 R$ 155,00 

1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO COM A PLACA - AYV8801 1,00 R$ 94,01 R$ 94,01 

2 SELAGEM COM A PLACA - AYV8801 1,00 R$ 83,49 R$ 83,49 

3 ENSAIO METROLOGICO COM A PLACA - AYV8801 1,00 R$ 172,50 R$ 172,50 

4 SENSOR HALL COM A PLACA - AYV8801 1,00 R$ 405,00 R$ 405,00 

5 JOGO DE AGULHAS COM A PLACA - AYV8801 1,00 R$ 160,00 R$ 160,00 

1 MANUTENÇÃO PAINEL E ODOMETRO 1,00 R$ 5.700,00 R$ 5.700,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 119 25 de Agosto de 2021  PG. 11/11

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
1 MANUTENÇÃO DO TRACOGRAFO FIP 2,00 R$ 2.180,00 R$ 4.360,00 

1 DISCO PARA TACOGRAFO 30,00 R$ 41,00 R$ 1.230,00 

2 BOBINA TACOGRAFO 10,00 R$ 40,00 R$ 400,00 

                                         Valor Total Homologado - R$ 32.235,00 (Trinta e dois mil e duzentos e trinta e cinco reais). 

 

 

Diamante do Norte - PR, 24 de agosto de 2021.  

 
 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UT1SLV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-25T08:13:41-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




